МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«28» ноября 2018 г.                                                                                  № 159 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России международного

класса"

Чеченская Республика

Бокс

БАКАЕВ Алихан Хавайшиевич

МАЛЬСАГОВ Шамиль Юнусович

МАНСУРОВ Шамиль Дзебитович

СОЛТУХАНОВ Эльбрус Исмаилович

ТАПАЕВ Абдул-Керим Аднанович

ХАТАЕВ Шамиль Абдулаевич

Алтайский край

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа

Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом

России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю:

Спортивная гимнастика

НАЙДИН Сергей Сергеевич

Краснодарский край

Спорт лиц с поражением ОДА

ЮСУПОВ Артур Мовладиевич

Ставропольский край

Прыжки на батуте

АФАНАСЬЕВ Вадим Евгеньевич

Белгородская область

Армрестлинг

РЕШЕТНИК Елизавета Элизайдовна

Владимирская область

Универсальный бой

ЕВДОКИМОВ Григорий Сергеевич

Вологодская область

Спорт лиц с поражением ОДА

КУРЗИН Александр Николаевич

Иркутская область

Тайский бокс

ФЕДОТОВ Алексей Геннадьевич

Калининградская область

Плавание

ЕГОРОВА Анна Дмитриевна

Омская область

Плавание

МАЛЮТИН Мартин Владимирович

Орловская область

Спорт глухих

КОЛГАНОВ Илья Николаевич

Пензенская область

Спортивная гимнастика

КЛИМЕНТЬЕВ Григорий Григорьевич

Ростовская область

Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями

БАРБАТИНА Елизавета Андреевна

Самарская область

Легкая атлетика

ЮРЧЕНКО Александр Петрович

Спортивная борьба

ГУДАНАТОВ Абу Сулейманович

Саратовская область

Гребной спорт

АКСЕНОВА Анна Вячеславовна

Свердловская область

Плавание

САЛАМАТИНА Валерия Александровна

Спортивная борьба

АХМЕДОВ Азамат Гаджимурадович

Тюменская область

Лыжные гонки

СПИЦОВ Денис Сергеевич

Ульяновская область

Пауэрлифтинг

БИРЖЕВАЯ Анна Олеговна

Ярославская область

Авиамодельный спорт

ЛОМОВ Павел Сергеевич

Плавание

БЕЛЯЕВ Кирилл Николаевич

город Москва

Спорт глухих

БАСЫРОВ Иван Валентинович

ЕГОРОВА Антонина Сергеевна

ЗЛОБИН Денис Викторович

МАКАРОВА Дарья Андреевна

МАРТЫНЕНКО Денис Константинович

ПАРИЦ Дина Викторовна

СЁМИН Никита Андреевич

СКЛЯР Алексей Денисович

СТЕПИН Алексей Андреевич

ШУБЫРЕВА Мария Сергеевна

Спорт лиц с поражением ОДА

ГУЛЯЕВА Ирина Владимировна

РУМЯНЦЕВА Екатерина Леонидовна

Хоккей

ГРИГОРЕНКО Михаил Олегович

КАПРИЗОВ Кирилл Олегович

НЕСТЕРОВ Никита Даниилович

город Санкт-Петербург

Акробатический рок-н-ролл

АРСЕНЬЕВА Анна Викторовна

МАЛАШЕРИФОВА Валерия Валентиновна

НОВИЧКОВА Валерия Александровна

СМИРНОВА Марина Евгеньевна

Стрельба из арбалета

СЕРГЕЕВ Илья Леонидович

ШАБУРИН Семен Андреевич

Республика Крым

Армрестлинг

ТЕРПЕЛОВА Ольга Николаевна

Министр П.А. Колобков